(1) ©)

BY o

v,V,*¢

‘a’a A .
N _ //,
= 7/ . @ @ /
\ : 1/ |

$ 0 ¢
@@@@

. 1 -

o % ¢ ¢

Page : 1/ 26

OO

N

22/02/2016
Aggrozouk

Dare
Qutill

¢

0 O & ¢
O OO ¢ ¢
20066
000004
_ / @ @»@ 0 @ ___ \
0,00 40977
o ol % e

(0000060 oowew\\x
NS00 oo%o» ;
00000 o

2

VAN,

§)) 2 i

e
&Y A Y

Piece | Vue d'ensemble

e (EA~KEn

#)))))))) 8 2 N\

™ 4 %Mowowew% LXK, /_ _
XY
(r00,0,.08:8,0.9

{

% @0 @@ \,,,,,.,w,q,,

/N
£/
{/

“ \

\
ONY

1) __
71Uy

)

/v/
> 4

NN




Version 1.2 | Qtée| 1

Darte 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piece | Dimensions Page :2 /26
K-
X g
B 1642

1085

C

oooo

oooo
oooono
oooooo

100
g

oooooao

C

2076




Version 1.2 | Qte| 1

Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piece | Chassis A Page : 3/ 26
N© Désignation | Longueur | Qté |
Platine direction
= Plafti hCIcl:IJ"Jre i :
atine direction
A34 basse 2 Treillis latéral
A35 tube étiré rond 40 x 3 160 2
Al Tube carre 16 x 2 1624 2
A2 Tube carré 16 x 2 1620 2 X
A3 Tube carre 16 x 2 78 43 Treillis avant et centre
A4 Tube carré 16 x 2 58 2
A5 Tube carré 20 x 2 420 4
Ab Tube carre 16 x 2 1200 4
A7 Tube carre 16 x 2 1642 1
A8 Tube carré 16 x 2 1192 1
A9 Tube carré 16 x 2 185 2
AT0 Tube carré 16 x 2 440 2
All Tube carre 16 x 2 205 2
Al2 Tube carre 16 x 2 598 2
Al3 Tube carré 20 x 2 615 2
Al4 Tube carré 20 x 2 627 2
Al5 Tube carré 30 x 2 1600 2
Al9 Tube carre 16 x 2 430 2
A23 Platine fourche 4
A25 tube carrée 25 x 2 30 2
A27 Tube carreé 16 x 2 1200 1
A28 Corniere 25 x 25X 3 100 n i
A29 Tube cane 16 X 2 8( A
A30 Tube carrée 16 x 2 2\ |
tige filetée tige filetée M17 35 -
Alb gl SO ¥V | am 365 2
A22 qatine . ‘eur 2
A20 Jire 1 X 2 650 2
A2] A WER 58 2 1X
A26 Chelely» 60 4 Arréet de cable
A24 tube carré 30 x 2 150 2
A3] Tube carré 16 x 2 300 4
A32 Tube carré 16 x 2 460 2
A36 Tube carre 20 x 2 120 |
A37 Tube carre 16 x 2 95
A38 Fer plat 20 x 4 /S 4
A39 Tube carré 16 x 2 180 1
Vis Vis hexagonale M8 x )
Hexagonale 50
A40 Ferplat-25-x+4 120




Version 1.2 | Qté| 2

Date 22/02/2016
Oufil Aggrozouk
Piece | Chassis A - treillis avant et ceniral

N©° Désignation Longueur | Qté
A3 Tube carré 16 x 2 98 6
Ab Tube carré 16 x 2 1200 2




Version 1.2 | Qtée| 1

Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piece | Chassis A - freillis arriere | Page:5/ 26

N©° Désignation Longueur | Qfte
A3 Tube carré 16 x 2 98 ?
AS Tube carré 20 x 2 420 4
A7 Tube carre 16 x 2 1642 ]
A8 Tube carré 16 x 2 1192 l
A9 Tube carrée 16 x 2 185 2

NB : details de la piece A3 dans la page précéedente.




Version | 1.2 | Qte| 2
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk -
Piece | Chassis A - treillis latéral | Page: 6 /26 /A4 @
A4
1/
A I
Q
N
9
O
2
- !
!

i

30

T o N 2.7

N° )ésignation Longueur | Qfté
Al Tube carré 16 x 2 1624 1
A2 Tube carré 16 x 2 1620 ]
A3 Tube carré 16 x 2 98 10
A4 Tube carré 16 x 2 58 1
A24 tube carré 30 x 2 150 ]




Percer & 5 pour

Version 1.2 Qté| 1

faraudage M6

Date 22/02/2016

[

= —

|
19

Outil Aggrozouk

Piece | Chdassis A - détails 1 Page : 7 / 26 é d

615 - Ak

' S COUPE A-A
& ’\/\ ECHELLE 1 : 10
\

wrds

365

le Tube




Version 1.2 | Qte| 1

10;

Date 22/02/2016

Outi Aggrozouk SOGGARNN . L c

40 .
Piece | Chassis A - deétails 2 Page : 8 / 26 130 (A24)

/

A —<osF
O
O

Z N 7 NK

D N _Z N\

A25 _

— 20

90




Version | 1.2 | Qte| 2
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk

Piece | Chassis A - détails 3 Page : 9/ 26

Pieces découpées laser :

Cote inferieure de 34 A33 89
Importante pour le
montage en force
du jeu de direction

42,6

42,4

160

A34

37 29

N© Désignation Longueur | Qté 40,5
A35 |tube éfiré rond 40 x 3 160 ]




Version | 1.2 | Qte| 1
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piece A détails 4 Page : 10 / 26

/A2?

Pieces A22 découpées laser :

b
oL
N 4

Piece a decouper
a la meuleuse dans
du fer plat de 25 :

A21
2/
2/
(=~
120 _

Ne° Désignation Longueur | Qté
A22 Platine moteur 2
A20 Tube carré 20 x 2 650 2
A21] Tube carré 16 x 2 538 2
A36 Tube carré 20 x 2 120 ]
A40 Fer plat 25 x 4 120 1




Version 1.2 | Qtée| 1
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piece A détails 5 Page : 11/ 26
300
1B i
- 'ﬁ e
| (&
M
460 AP __
i 1 \2/
© i |
Co
/PN
1/ '
OO iy 2 ,
O O O R ) [
00O | OLC ‘
O O Ooogd |
OO 10000 C
/\ OO OOo00O0 m ,
P3 lullm JoooQ 2
w OC 1oooo j
N° Désignation Longueur | Qfe |
Pl UPAF 14 x 14x 14 350 2
P2 UPAF 14x14x 14 1090 1 |
P3 UPAF 14x14x 14 892 ] |
P4 UPAF 14 x14x 14 140 2
P5 Fer déployé 1 '

392

A3\
v
(A38\
4.

6o

——

30

644

- - T S E—

i

=
-«

COUPE M-M
ECHELLE 1T : 10

r

7S 7 N
[ N 7 A




Version

1.2 | Qte| 1

Date

22/02/2016

Oufll

Aggrozouk

Piece

Arrét de cable

Page : 12 / 26

NO

Désignation

A28

Corniére 25 x 25 x 3

(A28

A29

Tube carre 16 x 2

A30

Tube carré 16 x 2

fige
filetee

tige filetée M12

Tige flletée soudee

o

c“"

¥ 5 de 'autre

e 3

20

140

/0

A tarauder M4,
ef faire une fente
A la disqueuse sur
'autre tace pour
juider le cable.

NO

Désignation

Longueur

1

Fer plat 40 x 5

140




Version

1.2

Qté

1

Date

22/02/2016

Qutill

Aggrozouk

Piece

Porte-outils

Barre de relevage

"




Version 1.2 | Qte| 2

Date 22/02/2016

Outil Aggrozouk

Piéce Parallélogramme Page : 14/ 26

Tous les axes sont des boulons M10
partiellement filetes

350

Attention : un gauche et un droit !

i

)

N©® Désignation Longueur | Qfte
B3.1 Tube carré 20 x 2 390 ]
B1.1 Tube carré 20 x 2 440 ]
B1.2 Tube carré 16 x 2 55 ]
B2.1 Tube carré 16 x 2 390 4
B2.2 Tube carré 20 x 2 55 2

100




Version | 1.2 | Qté| 2 N Designation
o TSI 2 C1 Tube carré 20 x 2
Date /02/ C2 Tube carre 20 x 2 150 ]
Outil Aggrozouk C3 Tube carré 20 x 2 80 1
Piece Tendeur Page : 15/ 26 ECrou Ecrou M6 brut !
Ecrou Ecrou M16 brut inverse ]
tige filetée tige filetée @16 170 1
tfige filetee fige filetee @16 pas in\ 170 ]
tige filetée . _ fige filef.@ as inverseé
N EcrOU/p/cﬁqwersé

65

-

L . ¢t 1 1. 7 | ¢+ y» ¢ ¢\ . r:. ;% - 1 ¢ % J % 3 '} * 3 ¢ ¢ [ -f1- 1 3§ 4@ _; ¥ _§® ;. % - ] .} _-:J




Version | 1.2 | Qfe| 1 ¢

Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk . _
Piece Barre de relevage Page : 16 / 26

R11

N° Designation Longueur | Qté
DI tube carré 25 x 2 1170 1
D2 Tube carré 16 x 2 265 4
D4 Iroquois D4 l
D5 Corniere 25 x 25 x 3 /0 2
Dé Tube carré 20 x 2 110 1
D7 fube rond 21.3 x 2 500 l

265

N©° Désignation Longueur | Qfté
D3 étiré rond @20 60 1




Version

1.2 | Qtée| 1

Date

22/02/2016

Qutill

Aggrozouk

Piece

Cadre porte-outils

Page : 17 / 26

NO

El

1090

Longueur

Tube carre 30 x 2

E2

1090

Tube carré 30 x 2

565

E3

Fer plat 20 x 4

/70

<IESNINY =

20

15




Version

1.2 | Qte| 1

Date

22/02/2016

Qutill

Aggrozouk

Plece

Support pédalier

Page : 18 / 26

250

238,34

NO

Déesignation Longueur

AE

Gl

tube carré 25 x 2 25C

G2

Moyeu pedalier

G3

tube rond 35 x 2

G4

tuberond 35 x 2

300

22,5

Gl

@ 35

200




Version | 1.2 | Qte| 1
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piéce Siege Page : 19 / 26

Désignation Longueur | Qté
Siege vélo couché 1
Tube carré 20 x 2 250 ]
] Tube carré 16 x 2 250 ]
‘oche pliee 8 étiré rond @8 110 1
1.1 tube carré 25 x 2 300 ]
1.2 tube carré 25 x 2 95 2
1.3 Fer plat 25 x 4 85 2
1.4 Tube carré 20 x 2 50 ]
Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 50 ]
J1.1 Tube carré 16 x 2 68 ]
Ecrou Ecrou M8 autofreiné ]
Ecrou Ecrou M10 autofreiné ]
Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 90 PF 1
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 ]
Ecrou Ecrou M12 autofreiné ]
1.5 Fer plat 25 x 4 85 ]
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 80 ]

/ECIOU




Version 1.2 | Qtée| 1

12,50
( Ig i

S \

| -
]

N Désignation Longueur | Qté
1.1 tube carré 25 x 2 300 1
11.2 tube carré 25 x 2 75 2
1.3 Fer plat 25 x 4 85 2
1.4 Tube carré 20 x 2 50 1
1.5 Fer plat 25 x 4 85 1

Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk 1.
Piéce Fixation siege |1 Page : 20 / 26
112,5 112,5
7 N\
' | | p—
= O
— 11.2
H\2
ube a ouvrir a la meuleuse
‘| | | A
| S 0 el
= — : _ 0
B 42 50 > / i | | N
4 !
b9 :




Version | 1.2 | Qfe| 1 ;
Date 22/02/2016
Outi Aggrozouk oo
Pidce Fix Siege J1 et J2 Page : 21/ 26

40

Longueur avant pliage : 110

N° Désignation
%ﬁ?eceh étiré rond @8

ah 68 -
T 7 _ |
; i
24
A
O
o)
| |
N° Désignation Longueur | Qfteé
J1.1 Tube carré 16 x 2 68 1
J1.2 Tube carre 20 x 2 250 ]

20 |20]_ |20 10
20 20
N° Désignation Longueur | Qté
J2.1 Tube carré 16 x 2 250 ]




Version 1.2 | Qte] 1
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk

Piece | Fourches L1G et L1D

Page : 22 / 26

Vis Hgxagonal

N

e‘g

Fourche gauche

40

La fourche droite est la
symeétrique de la fourche
gauche sans les pieces L1.6

et L1.7 '

Attention‘@U sen:

= o | 30
&
35 /\__9,
5%
[\
" 420 -

O
N° Désignation Longueur | Qté
L1.1 tube rond 30 x 3 550 1
Vis Hexagonale|Vis hexagonale M16 x 50 1
L1.3 Fer plat 40 x 5 60 2
L1.2 Fer plat 40 x 5 20 2
L1.4 fube rond 35 x 2 40 ]
L1.5 Tube carre 20 x 2 230 1
L1.6 Tube carré 20 x 2 420 1
L1.7 Fer plat 20 x 4 30 2




Version | 1.2 | Qte| 2
Date 22/02/2016
Outil Aggrozouk
Piece Suspension Page : 23 / 26

qlvette
03 \Z
2 A
Am&’@\eur
1

N©° Désignation Longueur|Qte
L1.1 tube rond 30 x 3 550 ]
Vis Hexagonale| Vis hexagonale M16 x 50 ]
L1.3 Fer plat 40 x 5 60 2
L1.2 Fer plat 40 x 5 90 2
L1.4 tube rond 35 x 2 40 2
L1.5 Tube carré 20 x 2 230 ]
1.6 Tube carré 20 x 2 420 ]
1.7 Fer plat 20 x 4 30 2
cuvette jeu de direction 2
Amortisseur AmMmortisseur ]
2.1 Tube carré 20 x 2 140 2
L2.2 Tube carré 20 x 2 140 2
12.3 Tube carré 30 x 2 130 ]
Ecrou Ecrou M10 autofreiné 6
Vis Hexagonale| vis hexagonale M10 x 55 1
Vis Hexagonale|Vis hexagonale M10 x 100 PF 5
Rondelle Rondelle @10 série ZU 10
AXE roue Axe Roue ]




Version

1.2 | Qte| 1

Date

22/02/2016

Qutill

Aggrozouk

Plece

Divers

Page : 24 / 26

1.0

o

600/

"Guidon" de commande

80

15 CD;\

N©° Désignation

N©

Désignation

NT.T tube carre 25 x 2

NT1.2 tube carré 25 x2

Ecrou Ecrou ) bru

VIS

m Hexagonale vis hexagonale M10 ¥

N1.3

Gueule de loup & la meuleuse 2

0

-

NO

MT.1

MT1.2

1 4.1 Tube carrée 16 x 2

Oongueur

00

Ecrou soudé et
Vvis de pression
pour maintenir le

'guidon”

1018

Piece qui relie des deux fourches

N®

Designation

Longueur

Qte

L3

Tube carré 16 x 2

1150




Version 1.2 | Qte| 1

Date 22/02/2016 N©° Déesignation Longueur|Qte

Vis CHC Vis CHC 8 x 23 4
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 4

Outil Aggrozouk

Piece | T - Transmission Page : 25/ 26 Ecrou Ecrou M8 autofreiné

o |

Ecrou Ecrou M12 autofreing
Rondelle Rondelle D12 serie ZU
Vis Hexagonale | Vis hexagonale M12~ 38
palier chapeau Palier chapeau @i

oaliey chdpeau ‘ -

4 < T2

O~




. N Designartion Longueur e
Version 1.2 1 Qte| 1 E Tube carré 30 x 2 1090 2 @ @ @
E2 Tube carré 30 x 2 565 2 |
. ‘ E3 Fer plat 20 x 4 /0 3
Dare 22/02/2016 3 Fer plaf 20 x 5 140 ]
{, s e o LT ressort Ressort a traction 1,8x14x80 ]
OUTI' AgrOZOUk U AUTGCORBIRUG Y : . G‘I 'I'Ube COrré 25)( 2 250 2
B S, G2 Moyeu pédalier '
Piece Nomenclature generaleage : 26 / 26 3 tube rond 35 x 2 300 ; - I : -
| N© Désignation Longueur | Qté G4 fube rond 35 X 2 200 _ =a1ignanon QNYUSUT | XIS
Al libe cord Lixs [ 12 Tube Garré 20 X2 250 T3 fube rond 269 x 22 00
ig Egg gg;g 2 i % 1%0 423 siéée Siéugee w(f:epligecouc):(hé ' MI.1 tube rond 21 3% 2 600
— - 2.1 Tube carré 16 x 2 250 MT.2 tube rond 21.3 x 2 250
Ad Tube carre 16 x 2 20 Z 1] tube oaré 25 x 2 300 Différentie Différenfiel
A5 ube carrée 20 x 2 420 4 5 . 2 9E ¥ oF 5 N T T 700
A6 Tube carré 16 X 2 1200 4 T3 Forolat 2% X 4 85 2 NT .2 tube camé 25 ' 80
ig _:uge cc::rr§ : 2 & % : ?;‘% } ' :5 Fer plat 25 x 4 35 ' Fcrou Ecrou ' JF%)Y
A __ube =TE 2 z - T8E . .4 Tube carré 20 x 2 50 Vis Hexagonale | vishexar  {10.
: g its LTI Uikl Broche pliee 8 étfiré rond @8 110 N1.3 dat- 5 130
A1O Tube carre 16 X 2 440 Z Roue arriere 14 s pignon O R 2
Al ube carre 16 x 2 205 2 pouces Roue arriere 16 2 oalier appliqu A NEA 4R 2
Q g :uge Car@ 28 x% Z?E g Axe roue Axe Roue 4 O ]_ | J_b d '20 o 180 ]
_ sk Ll s K Couronne Couronne moto 420 48 denfts 3 Tube. 212x1.5 120 ]
AL LS DRITE X 4 e | £ cable frein Céble de frein 1 Ya 9 , ¥ ”
Alo Tube carre 30 x 2 1600 2 gaine frein Gaine frein 1 Ol W | -
ALY ube carre 16 X 2 430 - (1.4 fUbe rond 35 x 2 40 4 . VoteL Kit moteur vélo ]
AZ3 Platine fourche A cuvette jeu de direction . Ce qnen 1| Couronne motfo 420 37 dents ]
A25 Tube carre 25 x 2 30 - 1.1 tube rond30 x 3 550 o0 ronne Couronne moto 420 41 dents 2
A27 Tube carre 16 x 2 1200 Vis Hexagonale Vis hexagonale M1é6x 50 | ; Be RSN Dérn e 2 ]
A28 Corniere 25x25x 3 100 T3 Fer plaf 40 x 5 N @ velo - '< VEIo
A29 Tube carré 16 x 2 30 A Ear olaf 40 x 5 0 2 Chaine moto Chaine moto 5
A30 Tube carré 16 x 2 20 £ Tube cam™ fng’ 3 - Chaine vélo Chaine vélo 2
fige filetée fige filetée M12 35 a 4 Tubé . 5 Y T Mesure chaine Mesure chaine ]
Al6 Tube carre 16 x 2 365 2 B[ R 488 A ; 2 Exiracteur de Extracteur de manivelles ]
A22 Platine moteur 2 N — 9 -- manivelles
Amor* seur A lisseur 2 Frein a disques Frein & disques 2
A20 Tube carré 20 x 2 650 2 ) =~ b o B 140 4 259 — e
AD] Tube carré 16 x 2 58 5 _‘L —_— —_— = — : 40 ; - Dercullgur 3 Dérailleur arriere ]
A26 Fer plat 30 x 5 60 4 > < TL '7:-(_ -~ 130 5 Om\';ﬁgg eses < Commandes de vitesses ]
A24 tube carrée 30 x 2 150 2 : (Eh w CHC 23 | 14 Poignee frein o 2o freal 4| 3
A3] Tube carré 16 x 2 300 4 - 8 O T 4 U T vélo oighee frein velo
A32 Tube carré 16 x 2 460 2 N W o v Chambre & air _
A33 Platine direction haute < 1 ....ule{éq_r:)iﬁ Gougmreogp;\i/\r?g?eudﬁfelsﬁm : _16 pouces whamare & air 16 pavoss ’
A34 Platine direction.loasse 2 ixe, 1F 0 G g2.7 | ] Dérive chaine Dérve chaine moto :
A35 tube etiré rond 40 % £ % & > Ecrou M10 aufofreiné 36 _CF%%%ur _
A3 Tube caré 20 x. o N Vis...cxd@ondle | Vis hexagonale M10 x 90 PF 3 b Chargeur batteries |
A3/ Tube carre 16 x 2 29 . N Vis Hexagonale | Vis hexagonale M12 x 80 ] R atiero R atere 5
A33 Fer plat 20 x 4 _ | 4 Ecrou Ecrou M12 autofreiné 14 Pignon serre Pignon serre ]
___A39 . lubecare’ .. L <0 T Goupille fendue | Goupille fendue 5 x 80 2 SIoteqUx VAIS SateaUx valo
Vis Hexagonale Vis hexcgonclhi O A N 2 Vis hexagonale Vis hexagonale 4 x 10 1 Boifier de » .
; IA?O e Fer plat 2¢ = | Rondelle Rondelle @16 série LLU 2 pédalier Solller o padglier
Oghefj'r?e & Roulette de ¢ 2 ] ~ Ecrou Ecrou M16 autofreiné 2 Pédales Pédales BMX
'- : Ube caite 350 5 V!s Hexagonale Vis hexagonale M10 x 55 2 Pédalier Pé&dalier
- > N [T 390 5 Vis Hexagonale | Vis hexagonale M]’O‘x 100 PF 10 Supdpor’r frein Support frein disque 5
B 1 Se carré 20 x 2 440 5 Rondelle Rondelle P10 serie ZU 24 sgque_
> U T Rondelle Rondelle @12 série ZU 16 Chamiore @ air N A
2 caré 16 x 2 55 2 : . 17 Chambre a air 17 pouces 2
— S W e 300 3 Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 55 12 POUCES __
— :52 b caré 20 x 2 TE y Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 75 ] D3 efiré rond Y20 60 2
— = = e Vis Hexagonale | Vis hexagonale M10 x 70 PF 12 Rondelle Mofeur Rondelle Moteur |
--“Ee Same 23X £ 122 . Rondelle Rondelle @10 série LU 4 "] U PAF 14 x 14 x 14 350 2
. e > Vis Hexagonale | Vis hexagonale M10 x 50 PF 9 P2 U PAF 14 x14x 14 1050 ]
o3 ube carre 20 x 2 80 2 : . . 53 SAFE 14 x 14 % 14 299 ]
. Vis Hexagonale Vis hexagonale Mé x 35 - X 14X
Ecrou Ecrou M16 brut 2 : = M o - D A JPAF14x 14x 14 140 7,
Ecrou Ecrou M16 brut inverse 2 (T_rg'u ?rot;J i c]aérelge 750 : =S Fer déployé 1
fige filetée fige filetée D18 170 2 =oe EATE 2 . Ql T ke oo 12 30 £3 5
fige filetée fige filetée @16 pas inversé 170 p) ::j; TUF%? CI?}T%O] )?2 - 78000 . Q7 Tube carré 16 x 2 75 >4
D] tube carre 25 x 2 1170 1 — = DT : Q3 Fer olat 60 x 12 53 74
Z Crémaillere serre Crémaillere serre P
D? Tube carré 16 x 2 265 4 R Fer plat 20 x 4 80 i
La, “:(?qUOIS ta ] palier chapeau Palier chapeau @int20 4
D5 Corniere 25 x 25 x 3 /0 2 T 2 3 320 330 5
D6 Tube carré 20 x 2 110 1 =l i)
B tube rond 21.3 x 2 500 1




